
2020年度 出版流通学院 書店研究会

総会出欠確認書 ＦＡＸ
下記の必要事項をご記入のうえ

03-3233-5120
へ送信してください

総会出欠確認書

総 会
※いずれか
に〇をお願
いします

参加する ・ 参加しない

総会に「参加しない」を選ばれた方は、以下に☑をお願いします

私は、2020年度総会について、総会出席者に議決を委任します。→→→□

貴 社 名

ご 参 加 者
氏 名

(ふりがな)

部署役職名

電 話 番 号 F A X 番 号

E - m a i l
ア ド レ ス

※事務局受領後、申込受付確認メールをお送りいたします

総会に「参加する」を選ばれた方は、以下の記入をお願いします

懇 親 会
※いずれか
に○をお願
いします

参加する ・ 参加しない

宿 泊 手 配

□ 不要 ／ □ 必要 ⇒ □ 2/13(木) □ 禁煙 ／ □ 喫煙
日本出版共済会 □加盟 □未加盟
日本出版共済会宿泊クーポン券□ 利用あり／ □ 利用なし
□ 東京ドームホテル 7,000 円（1名様/ シングル）
□メトロポリタンエドモント 5,000 円（1名様/ シングル）
□ 東京グリーンホテル後楽園 3,000 円（1名様/ シングル）

※ご希望のホテルが満室等の理由によりお手配できない可能性がございます。予めご了承くださいませ。

申込締切 2019年2月6日(木)

下記申込先に、電話・FAXにてお申し込みください。
E-mailでのお申し込みも受け付けております。

申込先 出版流通学院 書店研究会 事務局（日販 営業推進室 出版流通学院内）
電話 03-3233-4791 FAX 03-3233-5120

MAIL ryutsu-gakuin@nippan.co.jp 〒101-8710 東京都千代田区神田駿河台4丁目3番地

J

1. 総会出欠確認書を受領後、ご記入頂いたご連絡先に受領確認についてのご案内のメール(E-mailアドレスがない場合はFAX)をお送りいたします。

2. 日本出版共済会加入店様にはメンバーズホテルのご宿泊手配を承ります。希望の宿泊日とホテル名に☑印をして下さい。該当項目のご記入をお願い申し上げます。

3. 申込書は事務局で責任をもって管理し、確認・連絡や、必要に応じてホテルに参加者名簿として一部を提供致します。


